

Legionowo, 17 lutego 2026 r.

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) pod nazwą: **„Dostawa jednorazowych materiałów medycznych dla potrzeb ZOZ „Legionowo” sp. z o.o. w Legionowie** oznaczonego nr: **NZOZ.ZP.271.02.2026**.

Zamawiający działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn.zm.) udziela odpowiedzi do przedmiotowego postępowania na zadane przez Wykonawców zapytania:

Zadanie 1

Pytanie Nr 1

poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniule dożylna wykonaną z PUR w rozmiarze 22G 0,8 x 25 mm?

Odpowiedź ad. 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2

poz. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniule dożylna wykonaną z PUR w rozmiarze 20G 1,0 x 32 mm?

Odpowiedź ad. 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3

poz. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniule dożylna wykonaną z PUR w rozmiarze 18G 1,2 x 45 mm?

Odpowiedź ad. 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4

poz. 17-20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek Luer ze skalą nominalną, z pojedynczym pierścieniem zabezpieczającym przed wypadaniem tłoka?

Odpowiedź ad. 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5

poz. 17-20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek Luer ze skalą rozszerzoną o 20 % ?

Pytanie Nr 10

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści igłę innego producenta?

Odpowiedź ad. 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11

Poz.16. Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozm. 2,0 x 45 mm, spełniająca pozostałe wymagania?

Odpowiedź ad. 11

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 12

Poz. 17- 20 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wypadnięciem tłoka?

Odpowiedź ad. 12

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13

Poz. 21-22 Czy Zamawiający wskazuje j.m. opakowanie, dopuści opakowanie a'25?

Odpowiedź ad. 13

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem przeliczenia ilości.

Pytanie Nr 14

Poz. 22 Czy Zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą?

Odpowiedź ad. 14

Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie Nr 2

Pytanie Nr 15

Poz. 1 – 5 Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pakowany jednostkowo w opakowanie papier-papier?

Odpowiedź ad. 15

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 16

Poz. 36 Czy Zamawiający dopuści bandaż typu izraelskiego w rozmiarze 10 cm x 4m ?

Odpowiedź ad. 16

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie Nr 3

Pytanie Nr 17

poz. 1 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie samoprzylepnych pasków w rozmiarze 12mm x 100mm wykonanych z elastycznej włókniny w kolorze białym, pokryte hipoalergicznym klejem akrylowym, dzięki czemu mogą być stosowane u pacjentów z wrażliwą skórą. Umieszczone na silikonowej karcie z perforacją ułatwiającą aplikację. Ułatwiają aseptyczne i bezinwazyjne łączenie dwóch brzegów rany, umożliwiając swobodny przepływ powietrza, zabezpieczając jednocześnie

ranę przed drobnoustrojami i infekcjami. Łatwo dopasowują się do kształtów ciała; Stosowane do opatrywania skaleczeń i nacięć, a także w połączeniu z szwami lub staplerami umożliwiają szybsze gojenie się rany.

Odpowiedź ad. 17

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 18

poz. 4-13 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody o dopuszczenie opakowań A'12 z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź ad. 18

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 19

poz. 13 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody o dopuszczenie szwu 6/0 na igle 16 mm 3/8 koła

Odpowiedź ad. 19

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie Nr 20

poz. 17 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie jakiego szwu oczekuje:

- 6/0 na igle 13mm 1/2 koła 75 cm

- 6/0 na igle 17mm 1/2 koła 75 cm

Odpowiedź ad. 20

Zamawiający doprecyzowuje: 6/0 na igle 13mm 1/2 koła 75 cm

Pytanie Nr 21

poz. 18 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody o dopuszczenie szwu 2/0 na igle okrągłej 30mm lub 26mm lub 22mm z 1/2 koła o długości nici 75 cm.

Odpowiedź ad. 21

Zamawiający wyraża zgodę na igłę okrągłą 26mm.

Zadanie Nr 6

Pytanie Nr 22

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 6 poz. 3 i czy dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry przed iniekcjami- szczepieniami czy pobieraniem krwi wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki do dezynfekcji skóry przed iniekcjami- szczepieniami czy pobieraniem krwi wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

PS. Obecnie w pielęgnacji pępka u niemowląt nie powinno używać się gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym, dlatego prosimy o rezygnację z tego zapisu.

Odpowiedź ad. 22

Zamawiający nie wydzielił do osobnego zadania dla produktu z zadania 6 poz. 3.

W opisie przedmiotu zamówienia w Zadaniu Nr 6 poz. 3 wykreśla się zapis „w pielęgnacji pępka u niemowląt”.

Tym samym w Zadaniu Nr 6 poz. 3 otrzymuje brzmienie:

„Jałowe gaziki włókninowe (wiskozowo-poliestrowe) nasączone 70% alkoholem izopropylowym, do dezynfekcji niewielkich powierzchni, dezynfekcji skóry przed iniekcjami - szczepieniami czy pobieraniem krwi, na drobne skaleczenia oraz podczas innych zabiegów. kosmetycznych i medycznych. Gaziki jałowe pakowane osobno dla zachowania ich sterylności. Opakowania zbiorcze po 100 szt.”

Dotyczy zapisów Załącznika Nr 3 do SWZ

Pytanie Nr 23

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 5:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 5:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź ad. 23

Zamawiający nie wyraża zgody na zapisy wnoszone przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że od nieterminowej zapłaty należności nie przysługują kary umowne.

Natomiast zgodnie z art. 359 § 1 K.c. odsetki od sumy pieniężnej należą się z ustawy w wysokości równej sumie stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego.

Zadanie 4

Pytanie Nr 24

pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści cewniki ze śladową ilością ftalanów?

Odpowiedź ad. 24

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 25

pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści cewniki o długości 50cm, z otworami bocznymi naprzemianległymi w opakowaniu typu folia?

Odpowiedź ad. 25

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 26

pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści długość 2,1 m?

Odpowiedź ad. 26

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 27

pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o następujących parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 12ml
- Waga: 15g
- Objętość oddechowa: 150-300ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 1,2hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź ad. 27

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Jednocześnie w Zadaniu 4 pkt. 7 dokonana zostaje korekta oczywistej omyłki pisarskiej.

Pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

„Filtr pediatryczny do ambu Filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci – skuteczności filtracji bakterii i wirusów $\geq 99,999\%$, skuteczności filtracji względem NaCL $>97\%$, wydalność nawilżania 33 ± 2 mgH₂O/l przy VT 500, przestrzeń martwa max 51ml, utrata wilgoci max 6mg H₂O/l przy Vt500ml, objętość oddechowa 150-300ml /+300ml podana na jednostkowym opakowaniu filtra, opór przepływu 2,7cmH₂O przy 60l/min, 1,2cmH₂O przy 30l/min, filtr ze złączem prostym, port kapno zakręcany koreczkiem, sterylny.”

Pytanie Nr 28

pozycja 8 Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o następujących parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź ad. 28

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 29

pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści łyżkę w rozmiarze 1? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź ad. 29

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 30

pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści łyżkę Miller w rozmiarze 0? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź ad. 30

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 31

pozycja 15-20 Czy Zamawiający dopuści maski z pompowanym mankietem z zaworem pozwalającym na regulację?

Odpowiedź ad. 31

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 32

pozycja 21-24 Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czyste maski tlenowe?

Odpowiedź ad. 32

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 33

pozycja 21-28 Czy Zamawiający dopuści asortyment zawierający szkodliwe ftalany?

Odpowiedź ad. 33

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 34

pozycja 29 Czy Zamawiający dopuści mocowanie do rurki intubacyjnej w jednym rozmiarze – uniwersalnym a przez to w jednym kolorze?

Odpowiedź ad. 34

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 35

Pozycja 29 Czy Zamawiający dopuści mocowanie do rurki intubacyjnej bez powłoki zapobiegającej wczepianiu się włosów pacjenta podczas zapinania?

Odpowiedź ad. 35

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 36

pozycja 33-35 Czy Zamawiający dopuści prowadnice ze śladową ilością ftalanów?

Odpowiedź ad. 36

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 37

pozycja 33 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę dla rurek 3.3 długość 340mm?

Odpowiedź ad. 37

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 38

pozycja 35 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę dla rurek 4.7 długość 340mm?

Odpowiedź ad. 38

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 39

pozycja 56 Czy Zamawiający dopuści wkłady jednorazowe do ssaka innego producenta, przy nieodpłatnym dostarczeniu kanistrów wielorazowych oraz łączników wraz z pierwszą dostawą?

Odpowiedź ad. 39

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZADANIE NR 5

Pytanie Nr 40

pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komorą kroplową o długości ok. 4,5cm?

Odpowiedź ad. 40

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 41

pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bez skrzydełek?

Odpowiedź ad. 41

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 42

pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos zawierający szkodliwe ftalany?

Odpowiedź ad. 42

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 43

pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową w rozmiarze 96cmx96cmx136cm?

Odpowiedź ad. 43

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 44

pozycja 9-10 Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 40g z rękawami zakończonym mankietem?

Odpowiedź ad. 44

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 45

pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści koc wykonany z folii PE?

Odpowiedź ad. 45

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 46

pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w rozmiarze 110cm x 210cm, wykonany z trzech warstw: dwie warstwy zewnętrzne z włókniny polipropylenowej (flizelina) o gramaturze 30 g/m² i jednej warstwy wewnętrznej z włókniny poliestrowej o gramaturze 60 g/m²?

Odpowiedź ad. 46

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 47

pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści kołnierz z 16 stopniami regulacji przeznaczony dla: dorosły z krótką, normalną i długą szyją?

Odpowiedź ad. 47

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 48

pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści kołnierz z 3 stopniami regulacji?

Odpowiedź ad. 48

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 49

pozycja 18 Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „uchwyt na dren”?

Odpowiedź ad. 49

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 50

pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści maszyny z podwójnym ostrzem?

Odpowiedź ad. 50

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 51

pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści pin dozujący z filtrem 0,1 μm ?

Odpowiedź ad. 51

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 52

pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści nerkę o wymiarach: (dł x szer x wys) : 280 x 165 x 45 mm?

Odpowiedź ad. 52

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 53

pozycja 34 Czy Zamawiający dopuści biały podkład celulozowo-foliowy w rozmiarach 50cmx50m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź ad. 53

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 54

pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści stazę z tkaniny poliestrowej i klamrę z ABS?

Odpowiedź ad. 54

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 55

pozycja 53 Czy Zamawiający dopuści torebkę papierowo-foliową 135x250mm?

Odpowiedź ad. 55

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 56

pozycja 54 Czy Zamawiający dopuści torebkę papierowo-foliową 140x260mm?

Odpowiedź ad. 56

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 57

pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści torebkę papierowo-foliową 190x330mm?

Odpowiedź ad. 57

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 58

pozycja 69-70 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak a'250 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź ad. 58

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 59

pozycja 71 Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy ABC o opisie:

Część A:**Część B:****Część C:**

2 pary sterylnych rękawiczek	4 sterylne tampony	1 sterylna wyściółka
1 sterylny podkład	1 sterylna gruszka	2 antyseptyczne rękawiczki
1 sterylna serwetka wierzchnia	2 sterylne klemy pępowinowe	1 kocyk dla noworodka
2 sterylne rękawiczki do rąk	2 sterylne zapasowe zaciski	1 pieluszka
	1 para sterylnych nożyczek	1 plastikowa torba na łóżysk

Odpowiedź ad. 59

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 60

pozycja 73 Czy Zamawiający dopuści elektrody dla dzieci QUICK-COMBO bez złącza REDI-PAK?

Odpowiedź ad. 60

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 61

pozycja 75 Czy Zamawiający dopuści równoważne elektrody innego producenta?

Odpowiedź ad. 61

Zamawiający wyraża zgodę jeśli zostaną spełnione wymagane parametry.

Pytanie Nr 62

pozycja 75 Czy Zamawiający dopuści elektrody w opakowaniach a'50 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź ad. 62

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 63

pozycja 76 Czy Zamawiający dopuści równoważne elektrody innego producenta?

Odpowiedź ad. 63

Zamawiający wyraża zgodę, jeśli zostaną spełnione wymagane parametry.

Pytanie Nr 64

pozycja 76 Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 36x50mm z żelom stałym?

Odpowiedź ad. 64

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 65

pozycja 80 Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe z matowym polem o rozmiarze 25,4x76,2x1mm?

Odpowiedź ad. 65

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 66

pozycja 83 Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 500ml?

Odpowiedź ad. 66

Zamawiający wyraża zgodę.

ZADANIE NR 6**Pytanie Nr 67**

Poz.1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiego mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych, czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek lekarskich, z możliwością stosowania do mycia i dezynfekcji inkubatorów. Oferowane chusteczki posiadają rekomendowane do głowic USG Philips, Siemens. Chusteczki na bazie QAV. Spektrum: B, F(c.albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, polyoma SV 40, vaccinia, (BVDV). Opakowanie typu Box zawiera 200 szt. chusteczek o wymiarach 20 x 20 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.. Wyrób medyczny.

Odpowiedź ad. 67

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 68

Poz.2. Czy Zamawiający dopuści do oceny niskoalkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych o doskonałej kompatybilności materiałowej możliwość stosowania: strefa dotykowa wokół pacjenta, stoły operacyjne oraz strefa dotykowa wokół kozetki, klawiatury, ekrany dotykowe, smartfony. Chusteczki rozm. 20 x 20 cm wykonane z włókniny typu PET o gramaturze 50 g/m2, nasączone preparatem o składzie: 17,4g Propan-2-ol, 12,6 g Etanol (94 % w/w). Spektrum:B, F (C. ALBICANS), V(HBV,HCV,HIV, Polioma SV40, rota, Noro) do 1 minuty, TBC (M. TERRAE) –5 min;. Wyrób medyczny, opakowanie typu flow pack zawiera 100 sztuk chusteczek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź ad. 67

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 69

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści chusteczki alkoholowe do dezynfekcji sprzętu medycznego, powierzchni i urządzeń, nasączone środkiem dezynfekcyjnym zawierającym etanol-25 g i propan-1-ol-35 g w 100g płynu, nie zawierające aldehydów, związków amoniowych i innych dodatkowych substancji aktywnych.,posiadające bardzo dobrą tolerancję materiałową wykazujące skuteczność w stosunku do: B, Tbc, MRSA, F(C.albicans), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Noro, adeno) w czasie 1 minuty, Polyoma SV40 – 5min.

pełne F w czasie do 2 min. chusteczki z włókniny wiskozowej o wymiarach 20 cm x 20 cm. Opakownie typu box 220 sztuk chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wyrób medyczny.

Odpowiedź ad. 69

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań SWZ oraz odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie Nr 70

Poz.7. Czy Zamawiający dopuści chusteczki alkoholowe do dezynfekcji sprzętu medycznego, powierzchni i urządzeń, nasączone środkiem dezynfekcyjnym zawierającym etanol-25 g i propan-1-ol-35 g w 100g płynu, nie zawierające aldehydów, związków amoniowych i innych dodatkowych substancji aktywnych, posiadające bardzo dobrą tolerancję materiałową wykazujące skuteczność w stosunku do: B, Tbc, MRSA, F(C.albicans), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Noro, adeno) w czasie 1 minuty, Polyoma SV40 –5min. pełne F w czasie do 2 min. chusteczki z włókniny wiskozowej o wymiarach 20 cm x 20 cm. Opakownie typu box 220 sztuk chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wyrób medyczny

Odpowiedź ad. 70

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań SWZ oraz odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie Nr 71

Poz.12. Czy Zamawiający dopuści do oceny emulsję myjącą stosowaną do mycia przed higieniczną oraz chirurgiczną dezynfekcją rąk. Oferowany produkt niezawierającą mydła, barwników i substancji zapachowych. Produkt na bazie syntetycznych środków powierzchniowo czynnych o właściwościach nawilżających i łagodzących. Produkt jest odpowiednia dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Emulsja wzbogacona w allantoinę i kwas mlekowy, pH ok. 5,0 w 20 °C. Kosmetyk opakowanie 500 ml.

Odpowiedź ad. 71

Zamawiający wyraża zgodę, o ile produkt spełnia wymagania określone w SWZ.

Pytanie Nr 72

Poz.13. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (Substancja czynna: Etanol 83,7g/100g). Oferowany preparat nie zawiera jodu, chlorheksydyny, izopropanolu, fenolu i jego pochodnych. Preparat bezbarwny, zawierający innowacyjną formułę substancji pielęgnujących D-pantenol i witamina E oraz dodatkową substancję o działaniu wygładzającym, regulującą procesy regeneracji naskórka oraz uelastyczniającą. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 -30 s, Chirurgiczna Dezynfekcja EN 12791 -90s. Spektrum: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV,HBV, HCV, vaccinia), V(adeno, polio, noro rota). Produkt biobójczy, opakowanie 500 ml

Odpowiedź ad. 72

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 73

Poz.14. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu alkoholowego desmanol pure przeznaczonego do higienicznej oraz chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego substancje pielęgnujące – innowacyjna formuła substancji (dexpantenol + ethylhexylglycerol). SKŁAD: 100 g preparatu zawiera: 75 g propan-2-ol. Spektrum: B, F (C.albicans), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Noro - mysi), Tbc (M.terrae, M.avium), Rota, Adeno. Produkt biobójczy

Odpowiedź ad. 73

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 74

Poz. 15. Czy Zamawiający dopuści: gotowy do użycia bezbarwny alkoholowy preparat, przeznaczony do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych. Zawierający w składzie jako substancje czynne min. 2 alkohole alifatyczne w tym etanol, w ilości max. 60 g/100 g płynu. Bez dodatkowych substancji aktywnych, aldehydów, związków amoniowych, nadtlenu wodoru. Wykazujący dobrą kompatybilność materiałową (w tym poliwęglany- potwierdzoną badaniami. Spektrum działania: B- EN 13727, F(C.albicans)- EN 13624, TBC -14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, Noro, adeno) w czasie do 1 minuty. Opakowanie a 1l. Preparat o podwójnej rejestracji: Wyrób medyczny i produkt biobójczy

Odpowiedź ad. 74

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 75

Poz.16. Czy Zamawiający dopuści: gotowy do użycia bezbarwny alkoholowy preparat, przeznaczony do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych. Zawierający w składzie jako substancje czynne min. 2 alkohole alifatyczne w tym etanol, w ilości max. 60 g/100 g płynu. Bez dodatkowych substancji aktywnych, aldehydów, związków amoniowych, nadtlenu wodoru. Wykazujący dobrą kompatybilność materiałową (w tym poliwęglany- potwierdzoną badaniami. Spektrum działania: B- EN 13727, F(C.albicans)- EN 13624, TBC -14348, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota, Noro, adeno) w czasie do 1 minuty. Opakowanie a 10l. Preparat o podwójnej rejestracji: Wyrób medyczny i produkt biobójczy

Odpowiedź ad. 75

Zamawiający wyraża zgodę.